
平成 26 年度

(契約番号）　　　　　　

(入札日時) 平成 26 年 5 月 16 日 午前　　 午後　

(第2回入札日時) 平成 - 年 - 月 - 日 午前　　午後　

(工事名)

(工事箇所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14
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16

17

落札(契約)金額 ￥ ￥

(入札金額×1.08)

落札(契約)者 ￥

￥

平成 26 年 5 月 22 日 ￥

工期 着手 平成 26 年 5 月 23 日 ￥

完成 平成 26 年 9 月 19 日

￥

　　土・建・舗・電・管・園・他

　

工 事 担 当 課 施設課工務係 工 事 種 類

最低制限価格（税抜） 1,755,000

　

入札書比較価格 2,051,000

　住所 富士宮市小泉３６２－６

　商号 ㈱鈴木組 最低制限価格（税込） 1,895,400

契 約 日（予定）

1,944,000 予 定 価 格 2,215,080

㈱大石組 2,000,000

㈱鈴木組 1,800,000 決定

㈱小松建設 2,150,000

清建設㈱ 2,050,000

㈱三与建設 2,080,000

明徳建設㈱ 2,150,000

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（指名競争入札≪郵便≫）

4264000012

10時00分

岳南1号第1排水路富士宮工区廃止管路対策工事

富士宮市浅間町地先

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額


